

Protokół Nr XXX /2020

z sesji Rady Miasta i Gminy Prochowice

odbytej w dniu 16 grudnia 2020 roku

Sesja Rady Miasta i Gminy Prochowice odbyła się w sali Urzędu Miasta i Gminy Prochowice pod przewodnictwem Marii Maćkowiak Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Prochowice.

Prowadząca poinformowała, że obrady sesji Rady są nagrywane i transmitowane.

Na stan 15 radnych , w sesji uczestniczyło 13 radnych .

Przewodnicząca Rady MiG Prochowice Maria Maćkowiak stwierdziła kworum i Rada może podejmować prawomocne decyzje . Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca powitała :

Panią Alicję Sielicką - Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice

Panią Dorotę Szafran Skarbnika MIG

Panią Dorotę Kiełb Sekretarza MiG

Pana Bolesława Demeckiego Kierownika Ref. Inwestycji i Gosp.Przestrznej

Radnych Rady MIG Prochowice .

Przewodnicząca Rady poinformowała , że porządek dzienny dzisiejszej sesji został upubliczniony , jak również wszyscy radni otrzymali porządek obrad .

Dla formalności zapytała o ewentualne uwagi do porządku. Wobec ich braku przystąpiono do jego realizacji.

Porządek dzienny sesji :

- 1) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Prochowice.
- 2) Zamknięcie sesji.

**Ad 1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2020 rok, Przewodnicząca Rady poinformowała ,że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2020 rok, został szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji w dniu dzisiejszym .**

Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni.

**Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych ,Edukacji ,Kultury i Sportu      pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.**

Przewodnicząca Rady zapytała o ewentualne uwagi , zapytania do projektu uchwały. Wobec ich braku postawiła pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2020 r. .

Wyniki głosowania.

Status	ilość
ZA	13
PRZECIW	0
WSTRZYMAŁ O SIĘ	0

**Rada podjęła uchwałę Nr XXX / 160 / 2020 w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2020 rok, stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciwnych , 0 wstrzymujących się.**

Pani Burmistrz podziękowała Radzie Miasta i Gminy Prochowice za przybycie i podjęcie uchwały.

Ad 4) Zakończenie sesji .

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak złożyła życzenia świąteczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Prochowice , Pani Burmistrz, pracownikom Urzędu i wszystkim jednostkom samorządowym oraz radnym .

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodnicząca Rady dziękując za aktywne uczestnictwo zamknęła jej obrady.

Protokołowała

Jolanta Szpularz

Przewodnicząca Rady

Maria Maćkowiak